平成25年３月29日

各  位

                                         会社名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取 締 役 社 長 佐 々 木  剛

(コード番号   2107 東証1部)

問合せ先   常務取締役管理本部長

青 山  正 明

                                                  (TEL 03－3668－7871）

組織変更及び主要人事のお知らせ

当社は、平成25年４月１日付で下記のとおり組織変更及び主要人事を実施することとなりましたのでお知ら

せいたします。

記

１．組織の変更

  ・「知的財産部」の新設及び各本部に係る組織体制の一部再編を行う。

２．取締役の職務分担変更

（ 新 役 職 ） 氏   名 （ 旧 役 職 ）

専務取締役
営業本部長

研究開発部 知的財産部管掌

（トーハン、太平洋製糖㈱担当）

下 井 田 隆
専務取締役
営業本部長 研究開発部管掌

（トーハン、太平洋製糖㈱担当）

常務取締役
生産本部長

青 山 正 明
常務取締役
管理本部長 総務部長

取締役
（トーハン㈱取締役社長）

依 田 康 夫
取締役
営業本部長補佐

（トーハン㈱取締役社長）

取締役
知的財産部長

飯 田 純 久
取締役
生産本部長 研究開発部管掌

３．主要人事

（ 新 役 職 ） 氏   名 （ 旧 役 職 ）

管理本部 管理本部長

総務部長(兼)経営企画室長
立 沢 一 郎

管理本部 管理本部長補佐

経営企画室長(兼)不動産管理室長

管理本部 財務経理部長

(兼)不動産管理室長
吉 武 孝 夫 管理本部 財務経理部長

ヨートーハウジング株式会社出向

（同社取締役）
小 園 雅 志

生産本部 生産部担当部長

(兼)総務資材課課長

以  上